ue se agrega como habilitante al presente instrumento. TERCERA: 

>ESION Y TRANSFERENCIA.- Con estos antecedentes, los señores 

Jaime Fernando Erazo Solinmes y Anke Naumann ceden definitiva e 

irrevocablemente la propiedad de la totalidad de sus participaciones esto 

es, ciento noventa y seis (196) y cuatro (4) participaciones respectivamente 

a favor del señor Aníbal Francisco Galárraga. El señor Aníbal Francisco 

Galárraga expresamente acepta la cesión y transferencia de (200) 

aliza       

participaciones sociales hecha a su favor.

[...]

ue se agrega como habilitante al presente instrumento. TERCERA: 

>ESION Y TRANSFERENCIA.- Con estos antecedentes, los señores 

Jaime Fernando Erazo Solinmes y Anke Naumann ceden definitiva e 

irrevocablemente la propiedad de la totalidad de sus participaciones esto 

es, ciento noventa y seis (196) y cuatro (4) participaciones respectivamente 

a favor del señor Aníbal Francisco Galárraga. El señor Aníbal Francisco 

Galárraga expresamente acepta la cesión y transferencia de (200) 

aliza       

participaciones sociales hecha a su favor.